
令和 2年 10月吉日 

作業療法部門責任者 各位 

一般社団法人香川県作業療法士会 

会 長  松本 嘉次郎 

事務局長   山川 公彦 

 

 

（一社）香川県作業療法士会運営に関する周知会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、会員の皆様には当士会で運営する事業にもご尽力を頂き心から感謝申し上げます。 

社会情勢の変革に伴い、日本作業療法士協会及び当士会も方向性を整えながら運営してお

ります。今年度も協会の重点項目、当士会の事業内容についてご理解いただくため周知会の

場を設けさせていただきたいと考えております。 

香川県知事より 9月 12日より「準感染警戒期における対策について」の通達が来ており

ます。 

当会としても、感染リスクを可能な限り低減し、会員の皆様の安全と研鑽の機会の確保の

ため、オンライン（Zoom）にて実施いたします。 

つきましては各施設の代表者（参加できない場合は代理の方）にご参加頂き内容の周知を

お願いしたいと考えております。 

お忙しいところ大変申し訳ありませんがご協力宜しくお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

【日 時】 

 日程：令和 2年 11月 5日（木）19:30～20:30 

 

【周知会形態】 

 形式：オンライン（Zoomを活用したリアルタイム配信） 

 

 

 

 

以  上 

 

 



 

＜申込み方法＞ 

 メールにて受け付けます。 

① ～ ③まで記入の上、申込してください。 

 

申し込み用メールアドレス：kagawa-ot@star.ocn.ne.jp 

①題名「OT士会運営に関する周知会の申し込み」 

②所属施設名 

③参加者氏名 

 

締め切り：令和 2年 10月 29日（木）18：00まで 

※申し込みメール後、1週間経過しても返信がない場合はお問い合わせください。 

 

 

 

＜お問い合わせ・申込み先＞ 

香川県作業療法士会事務局 山川公彦 

〒769－0205 香川県綾歌郡宇多津町浜五番丁 62－1 

ＴＥＬ：0877－41－2330 ＦＡＸ：0877－41－2332 

E-mail：kagawa-ot@star.ocn.ne.jp 


